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Fecha  01-04-2022

EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA:

La hoja de vida que cumpla los requisitos, sera evaluada teniendo en cuenta los criterios que se enuncian a continuacion:

EVALUACION EXPERIENCIA (1)

PUNTAJE MAXIMO 100
EXPERIENCIA 100
EVALUACION DE ESTUDIOS (2)

PUNTAJE MAXIMO 300
Titulo de pregrado 50
Titulo de Posgrado como especialista 70
Titulo de Posgrado en maestria 80
Titulo de posgrado en Doctorado 100

PERFIL 1:

VERIFICACION DE LA NECESIDAD DE LA CONTRATACION

La Universidad de Pamplona, requiere para la sede de Pamplona (20) personas de apoyo para prestar los diferentes servicios, en las
bibliotecas a los estudiantes, docentes y administrativos, con el fin de contribuir en el fortalecimiento y acceso a la informacion cientifica y
académica de los materiales suscritos por la Universidad, los materiales de libre acceso en la web y demas servicios de clasificacion de la
informacion, el manejo de software de similitud y escritura académica bajo normas especificas. Asi mismo, para iniciar exportacién del
repositorio de trabajos de grado de la Universidad a Dspace con el fin de mejorar la visibilidad de los mismos, a través de diversos buscadores
web, junto al incremento de indice H de las publicaciones con sello Unipamplona y del cuerpo de investigadores del alma mater, y como apoyo
de salas de lectura y préstamo bibliotecario e interbiblotecario de la Universidad de Pamplona.

Con el fin de ejecutar y apoyar actividades propias de la Biblioteca, se requiere la contrataci6n mediante la prestacién de servicios para la
oficina de Recursos Bibliogréaficos de la Universidad de Pamplona, en la ciudad de Pamplona.
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DESCRIPCION PARA LA PUBLICACION Y RECEPCION DE DOCUMENTOS

Se convoco a participar mediante invitacién publica a los interesados del proceso el dia 28 de marzo del 2022:

Publicacién en la pagina http://www.unipamplona.edu.co/unipamplona/portaliG/home_80/publicacion/publicado/index.htm

Publicacién en secretaria general Universidad de Pamplona.

El dia 29 de marzo de 2022, dentro del término establecido en la invitacion, presentaron la documentacion las siguientes personas:

LEIDY MARGARITA ROZO GARCIA
DEYSI VIVIANA CAMACHO AGUDELO
PEDRO JAVIER BASTO ORTIZ

CESAR OSWALDO FLOREZ FLOREZ
YESICA VANNESSA CAMACHO BERNAL
LUZ ALEYDA GONZALEZ MORENO
DANILO ALBERTO HERNANDEZ GARCIA
ALVENY GAMBOA SUAREZ

JHON MARIO LOPEZ BLANCO

FARID CAMILO BASTO LEAL

JANINE YULIANA CRISTANCHO PENA
EDNA ROCIO ISIDRO BERBESI

CARMEN MILENA SANTAFE GUTIERREZ
MARIA JOSE BARRERA OROZCO
MARIA FERNANDA NINO RIVERA
ANDREA PATRICIA VELANDIA CELIS
LIDA ANAYIBE MOGOLLON TARAZONA
ANA LUCIA CACERES TARAZONA
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DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA CONTRATACION
Esta contratacion se encuentra amparada por la siguiente disponibilidad presupuestal:
N° CDP
INTERNO RUBRO CENTRO DE COSTOS VALOR
2.1.2.02.02.008.01.02 - OTROS
513 SERVICIOS ACADEMICA. $ 163.513.611,60
PERSONALES INDIRECTOS

El presupuesto Oficial para el presente proceso es de un millon cuatrocientos cincuenta y ocho mil doscientos siete pesos ($1.458.207),
mensuales y/o proporcionales.

DOCUMENTOS HABILITANTES:

LEIDY MARGARITA ROZO DEYSI VIVIANA CAMACHO | PEDRO JAVIER BASTO ORTIZ CESAR OSWALDO FLOREZ FLOREZ
AGUDELO
GARCIA
N° DOCUMENTOS Cumple No Observacion | Cumple No Observaci6 Cumple No Observacion Cumple No Observacion
Cumple Cumple n Cumple Cumple
Hoja de vida (formato Gnico
de la funcion publica), X X X X
1 | firmada.
Constancias de estudios:
(certificacion, titulos, acta X X X X
2 de grado) legibles.
Las certificaciones ‘Iaborales X X X X
3 |© contractuales legibles.
Documento de
4 | Identificacion X X X X
Certificado que acredite la
definicibn de su situacion NO APLICA NO APLICA X X
5 | militar
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Certificacion bancaria para
afectos de pago

Tarjeta  profesional (si

aplica) NO APLICA NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Antecedentes fiscales
(contraloria) (con una
expedicion no mayor a 3 X X X
meses para la fecha de
presentacion)

Antecedentes disciplinarios
(procuraduria) (con una
expedicion no mayor a 3 X X X
meses para la fecha de
presentacion)

10

Antecedentes judiciales
(Policia Nacional) (con una
expedicion no mayor a 3 X X X
meses para la fecha de
presentacion)

11

Registro de medidas
correctivas RMNC (del mes X X X
vigente)

12

Certificado o formulario de
afiliacion a Salud (Mes
vigente) (debe ser
cotizante, contributivo, X X X
independiente, para
seminarios aplica como
dependiente).

13

Certificacion o formulario de
afiliacion a pension (Mes X X X
vigente)

14

Certificado médico
ocupacional (No aplica para X X X
seminarios o diplomados)

15

Rut (la informacion
contenida debe
corresponder a la vigente, X X X
con los codigos de la
actividad vigente).
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EVALUACION DE DOCUMENTOS

Se verificaron los documentos entregados por los participantes sin otorgarsele puntaje alguno, conforme al cuadro anterior, se puede
determinar para el PERFIL 1 que, los participantes LEIDY MARGARITA ROZO GARCIA, DEYSI VIVIANA CAMACHO AGUDELO,
PEDRO JAVIER BASTO ORTIZ y CESAR OSWALDO FLOREZ FLOREZ cumplen con la totalidad de los documentos habilitantes, por lo

tanto, contindan en el proceso de evaluacién.

EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA

La hoja de vida que cumpla los requisitos, sera evaluada teniendo en cuenta los criterios enunciados en la Invitaciéon Pablica N° 014 del

2022.
LEIDY MARGARITA DEYSI VIVIANA | PEDRO JAVIER BASTO | CESAR OSWALDO
EVALUACION EXPERIENCIA CAMACHO AGUDELO ORTIZ FLOREZ FLOREZ
ROZO GARCIA
PUNTAJE MAXIMO (1) | 100
EXPERIENCIA N/A N/A N/A

De acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 014, el PERFIL 1 no requiere experiencia, por lo tanto, este item no aplica.

LEIDY MARGARITA DEYSI VIVIANA | PEDRO JAVIER | CESAR  OSWALDO
EVALUACION DE ESTUDIOS CAMACHO AGUDELO | BASTO ORTIZ FLOREZ FLOREZ

ROZO GARCIA

PUNTAJE MAXIMO (2) 300

Titulo de pregrado 50 50 50 50 50

Titulo de Posgrado como especialista | 70 0 0 0 0

Titulo de Posgrado en maestria 80 0 0 0 0

Titulo de posgrado en Doctorado 100 0 0 0 0
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De acuerdo a los documentos anexados, la participante LEIDY MARGARITA ROZO GARCIA allegé titulo de TECNOLOGA
AGROINDUSTRIAL para lo cual y de acuerdo a los términos de Invitacién Publica N° 014 se asignan cincuenta (50) puntos.

De acuerdo a los documentos anexados, la participante DEYSI VIVIANA CAMACHO AGUDELO allego titulo profesional de PSICOLOGA
para lo cual y de acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 014 se asignan cincuenta (50) puntos.

De acuerdo a los documentos anexados, el participante PEDRO JAVIER BASTO ORTIZ allego titulo profesional de ADMINISTRADOR DE
EMPRESAS para lo cual y de acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 014 se asignan cincuenta (50) puntos.

De acuerdo a los documentos anexados, el participante CESAR OSWALDO FLOREZ FLOREZ alleg6 titulo de TECNOLOGO
AGROPECUARIO para lo cual y de acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 014 se asignan cincuenta (50) puntos.

YESICA VANNESSA CAMACHO LUZ ALEYDA GONZALEZ DANILO ALBERTO HERNANDEZ | ALVENY GAMBOA SUAREZ
BERNAL MORENO GARCIA
N° DOCUMENTOS Cumple No Observacién | Cumple No Observacio Cumple No Observacién Cumple No Observacion
Cumple Cumple n Cumple Cumple
Hoja de vida (formato Gnico
de la funcion publica), X X X X
1 | firmada.
Constancias de estudios:
(certificacion, titulos, acta X X X X
2 | de grado) legibles.
Las certificaciones _Iaborales X X X X
3 |° contractuales legibles.
Documento de
4| Identificacion X X X X
Certificado que acredite la
definicion de su situacion NO APLICA NO APLICA X NO APLICA
5 | militar
Certificacion bancaria para X X X X
6 | afectos de pago
; ;Sﬂ'ce;? profesional (i NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
Antecedentes fiscales
(contraloria) (con una
expedicion no mayor a 3 X X X X
meses para la fecha de
8 | presentacién)




Cddigo
Evaluacién de hojas de vida para habilitacion de Participantes

Pagina 7 de 21

Antecedentes disciplinarios
(procuraduria) (con una
expedicion no mayor a 3 X X X X
meses para la fecha de
9 | presentacion)

Antecedentes judiciales
(Policia Nacional) (con una
expedicion no mayor a 3 X X X X
meses para la fecha de
10 | presentacion)

Registro de medidas
correctivas RMNC (del mes X X X X
11 | vigente)

Certificado o formulario de
afiliacion a Salud (Mes

vigente) (debe ser
cotizante, contributivo, X X X X
independiente, para

seminarios aplica como
12 | dependiente).

Certificacion o formulario de

afiliacion a pension (Mes X X X X
13 | vigente)

Certificado médico

ocupacional (No aplica para X X X X
14 | seminarios o diplomados)

Rut (la informacion

contenida debe

corresponder a la vigente, X X X X

con los cdédigos de la
15 | actividad vigente).

EVALUACION DE DOCUMENTOS

Se verificaron los documentos entregados por los participantes sin otorgarsele puntaje alguno, conforme al cuadro anterior, se puede
determinar para el PERFIL 1 que, los participantes YESICA VANNESSA CAMACHO BERNAL, LUZ ALEYDA GONZALEZ MORENO,
DANILO ALBERTO HERNANDEZ GARCIA y ALVENY GAMBOA SUAREZ cumplen con la totalidad de los documentos habilitantes, por
lo tanto, contindian en el proceso de evaluacion.
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EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA

La hoja de vida que cumpla los requisitos, sera evaluada teniendo en cuenta los criterios enunciados en la Invitacion Pablica N° 014 del
2022.

YESICA VANNESSA LUZ ALEYDA GONZALEZ |DANILO ALBERTO | ALVENY GAMBOA
EVALUACION EXPERIENCIA | o\ \acHO BERNAL MORENO HERNANDEZ GARCIA | SUAREZ
PUNTAJE MAXIMO (1) | 100
EXPERIENCIA N/A N/A N/A N/A

De acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 014, el PERFIL 1 no requiere experiencia, por lo tanto, este item no aplica.

YESICA VANNESSA | LUZ ALEYDA DANILO  ALBERTO | ALVENY GAMBOA
EVALUACION DE ESTUDIOS CAMACHO BERNAL | GONZALEZ MORENO | HERNANDEZ GARCIA | SUAREZ
PUNTAJE MAXIMO (2) 300
Titulo de pregrado 50 50 50 50 50
Titulo de Posgrado como especialista | 70 0 0 0 0
Titulo de Posgrado en maestria 80 0 0 0 0
Titulo de posgrado en Doctorado 100 0 0 0 0

De acuerdo a los documentos anexados, la participante YESICA VANNESSA CAMACHO BERNAL allegé titulo profesional de LICENCIDO
EN PEDAGOGIA INFANTIL para lo cual y de acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 014 se asignan cincuenta (50) puntos.

De acuerdo a los documentos anexados, la participante LUZ ALEYDA GONZALEZ MORENO allego titulo profesional de LICENCIADA EN
EDUCACION BASCIA CON ENFASIS EN LENGUA CASTELLANA para lo cual y de acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 014 se
asignan cincuenta (50) puntos.

De acuerdo a los documentos anexados, el participante DANILO ALBERTO HERNANDEZ GARCIA allegé titulo profesional de
INGENIERO INDUSTRIAL para lo cual y de acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 014 se asignan cincuenta (50) puntos.
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De acuerdo a los documentos anexados, el participante ALVENY GAMBOA SUAREZ alleg6 titulo profesional de ADMINISTRADORA
COMERCIAL Y DE SISTEMAS para lo cual y de acuerdo a los términos de Invitaciéon Publica N° 014 se asignan cincuenta (50) puntos.

JHON MARIO LOPEZ BLANCO

FARID CAMILO BASTO LEAL

JANINE YULIANA CRISTANCHO PENA

EDNA ROCIO ISIDRO BERBESI

N°

DOCUMENTOS

Cumple

No
Cumple

Observacion

Cumple

No
Cumple

Observacion

Cumple

No
Cumple

Observacion

Cumple

No
Cumple

Observacion

Hoja de vida (formato Gnico
de la funcion publica),
firmada.

X

X

X

X

Constancias de estudios:
(certificacion, titulos, acta
de grado) legibles.

Las certificaciones laborales
o contractuales legibles.

Documento de
Identificacién

Certificado que acredite la
definicibn de su situacion
militar

NO APLICA

NO APLICA

Certificacién bancaria para
afectos de pago

Tarjeta  profesional (si
aplica)

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Antecedentes fiscales
(contraloria) (con una
expedicion no mayor a 3
meses para la fecha de
presentacion)

Antecedentes disciplinarios
(procuraduria) (con una
expedicion no mayor a 3
meses para la fecha de
presentacion)

10

Antecedentes judiciales
(Policia Nacional) (con una
expedicion no mayor a 3
meses para la fecha de
presentacion)

11

Registro de medidas
correctivas RMNC (del mes
vigente)

EI RNMC se
requiere del me
vigente: SE ENVIO
CORREO,
SUBSANO, PERO
CON FECHA
POSTERIOR AL
CIERRE DE LA
INVITACION
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Certificado o formulario de
afiliacion a Salud (Mes

vigente) (debe ser
cotizante, contributivo,
independiente, para

seminarios aplica como

SE ENVIO CORREO,
SUBSANO, PERO CON
FECHA POSTERIOR AL

CIERRE DE LA
INVITACION

12 | dependiente).
Certificado de
pensién del mes
vigente: SE ENVIO
g . CORREO,
Certificacion o formulario de SUBSANO
afiliacion a pensién (Mes DOCUMENTO,
. PERO ESTA CON
vigente) FECHA
POSTERIOR AL
CIERRE DE LA
13 INVITACION.
Certificado médico
ocupacional (No aplica para No adjunto certificado
14 | seminarios o diplomados)
Rut (la informacion El cédigo de la actividad El codigo de la actividad
contenida debe relacionado en el RUT no relacionado en el RUT no
. corresponde a las actividades corresponde a las
corresponder’ a la wgente, arealizar. SE ENVIO actividades a realizar, SE
con los codigos de la CORREO PARA SUBSANAR, ENVIO CORREO, PERO
15 | actividad vigente). PERO NO RESPONDIO NO SUBSANO.

EVALUACION DE DOCUMENTOS

Se verificaron los documentos entregados por los participantes sin otorgarsele puntaje alguno, conforme al cuadro anterior, se puede
determinar para el PERFIL 1 que, el participante JHON MARIO LOPEZ BLANCO cumple con la totalidad de los documentos habilitantes,
por lo tanto, contindia en el proceso de evaluacion, los participantes FARID CAMILO BASTO LEAL, JANINE YULIANA CRISTANCHO
PENA y EDNA ROCIO ISIDRO BERBESI no cumplen con la totalidad de los documentos habilitantes, por lo tanto, no contindan en el
proceso de evaluacion.
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EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA

La hoja de vida que cumpla los requisitos, sera evaluada teniendo en cuenta los criterios enunciados en la Invitaciéon Pablica N° 014 del
2022.

EVALUACION EXPERIENCIA JHON MARIO LOPEZ BLANCO
PUNTAJE MAXIMO (1) 100
EXPERIENCIA N/A

De acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 014, el PERFIL 1 no requiere experiencia, por lo tanto, este item no aplica.

EVALUACION DE ESTUDIOS JHON MARIO LOPEZ BLANCO
PUNTAJE MAXIMO (2) 300
Titulo de pregrado 50 50
Titulo de Posgrado como especialista 70 0
Titulo de Posgrado en maestria 80 0
Titulo de posgrado en Doctorado 100 0

De acuerdo a los documentos anexados, la participante JHON MARIO LOPEZ BLANCO alleg6 titulo profesional de INGENIREO
INDUSTRIAL para lo cual y de acuerdo a los términos de Invitacién Publica N° 014 se asignan cincuenta (50) puntos.
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CARMEN MILENA SANTAFE
GUTIERREZ

MARIA JOSE BARRERA OROZCO

MARIA FERNANDA NINO RIVERA

ANDREA PATRICIA VELANDIA CELIS

DOCUMENTOS

Cumple

No
Cumple

Observacion

Cumple

No
Cumple

Observacion

Cumple

No
Cumple

Observacion

Cumple

No
Cumple

Observacion

Hoja de vida (formato
Gnico de la funcién
publica), firmada.

X

X

X

No marco el manifiesto en la
hoja de vida, SE ENVIO
CORREO PARA
SUBSANAR, PERO NO
RESPONDIO

Constancias de
estudios: (certificacion,
titulos, acta de grado)
legibles.

Las certificaciones
laborales o contractuales
legibles.

Documento de
Identificacion

Certificado que acredite
la definicion de su
situacion militar

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Certificacion bancaria
para afectos de pago

Tarjeta profesional (si
aplica)

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Antecedentes  fiscales
(contraloria) (con una
expedicién no mayor a 3
meses para la fecha de
presentacion)

Antecedentes
disciplinarios
(procuraduria) (con una
expedicion no mayor a 3
meses para la fecha de
presentacion)

Antecedentes judiciales
(Policia Nacional) (con
una  expedicion no
mayor a 3 meses para la
fecha de presentacion)

=

Registro de medidas
correctivas RMNC (del
mes vigente)
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Certificado o formulario
de afiliacion a Salud
(Mes vigente) (debe ser

Falta certificado de salud:
SUBSANO, PERO DE

cotizante,  contributivo, X X ACUERDO AL CERTIFICADO
: : SE ENCUENTRA EN
independiente, para REGIMEN SUBSIDIADO
1 | seminarios aplica como
2 | dependiente).
Certificacion o formulario
1 | de afiliacion a pension X
3 | (Mes vigente)
Certificado médico
ocupacional (No aplica X
1 |para  seminarios o}
4 | diplomados)
El cédigo de la
. L, EI RUT esta en actividad - .
Rut (Ia informacion TRAMITE, se requiere relacionado en el El cédigo de la actividad rs:acc(i)glnga%gi:?ealclgﬂgando
contenida debe como CERTIFICADO RUT no relacionado en el RUT no corresponde a las actividades
corresponder a la X DOCUMENTO SIN X corresponde a las X corresponde a las actividades X a ?ealizar SE ENVIO
COSTO.SE ENVIO actividades a arealizar- NO SUBSANO, y
vigente, con los cédigos CORREO PARA realizar, SE TODA VEZ QUE ENVIO EL CS%%ZE\ONfgLF'g;éNNDOO
1 | de la actividad vigente). SUBSANAR, PERO NO ENVIO CORREO, MISMO DOCUMENTO. SUBSANG.
RESPONDIO PERO
5 RESPONDIO

EVALUACION DE DOCUMENTOS

Se verificaron los documentos entregados por los participantes sin otorgarsele puntaje alguno, conforme al cuadro anterior, se puede
determinar para el PERFIL 1 que, los participantes CARMEN MILENA SANTAFE GUTIERREZ, MARIA JOSE BARRERA OROZCO,
MARIA FERNANDA NINO RIVERA y ANDREA PATRICIA VELANDIA CELIS no cumplen con la totalidad de los documentos habilitantes,

por lo tanto, no contindan en el proceso de evaluacion.

LIDA ANAYIBE MOGOLLON TARAZONA

ANA LUCIA CACERES TARAZONA

N° DOCUMENTOS Cumple No Cumple Observacion No Cumple Observacion
Hoja de vida (formato Unico de la X
1 | funcién publica), firmada.
Constancias de estudios:
(certificacion, titulos, acta de grado) X
2 | legibles.
Las certificaciones laborales o X
3 contractuales legibles.
4 | Documento de Identificacion
Cert|f|c_ado que ggredlte la definicion NO APLICA NO APLICA
5 | de su situacion militar
Certificacion bancaria para afectos de X
6 [ pago
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7 | Tarjeta profesional (si aplica) NO APLICA NO APLICA
Antecedentes fiscales (contraloria)
(con una expedicién no mayor a 3
8 | meses para la fecha de presentacion)
L Se solicité subsanar certificado
Antecedentes disciplinarios de PROCURADURIA, el
(procuraduria) (con una expedicién documento que adjunté no
no mayor a 3 meses para la fecha de reemplaza el certificado, por lo
presentacién) tanto, gl documento adjuntado
9 se considera NO SUBSANADO
Antecedentes judiciales  (Policia
Nacional) (con una expedicion no
mayor a 3 meses para la fecha de
10 | presentacion)
Registro de medidas correctivas
11 | RMNC (del mes vigente)
Certificado o formulario de afiliacion a
Salud (Mes vigente) (debe ser
cotizante, contributivo, independiente,
para seminarios aplica como
12 | dependiente).
Certificacion o formulario de afiliacion
13 | a pension (Mes vigente)
Certificado médico ocupacional (No
14 | aplica para seminarios o diplomados)
Rut (la informacién contenida debe i';‘f;;,;if;.;‘fég”'E%éﬁ;féﬁ?ge
corresponder a la vigente, con los SIN COSTO. SE ENVIO CORREO
15 | codigos de la actividad vigente). AN S ey PERO

EVALUACION DE DOCUMENTOS

Se verificaron los documentos entregados por los participantes sin otorgarsele puntaje alguno, conforme al cuadro anterior, se puede
determinar para el PERFIL 1 que, la participante LIDA ANAYIBE MOGOLLON TARAZONA no cumple con la totalidad de los documentos
habilitantes, por lo tanto, no continGa en el proceso de evaluacion, la participante ANA LUCIA CACERES TARAZONA cumple con la
totalidad de los documentos habilitantes, por lo tanto, continta en el proceso de evaluacién
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EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA

La hoja de vida que cumpla los requisitos, sera evaluada teniendo en cuenta los criterios enunciados en la Invitacion Pablica N° 014 del
2022.

EVALUACION EXPERIENCIA ANA LUCIA CACERES TARAZONA
PUNTAJE MAXIMO (1) 100
EXPERIENCIA N/A

De acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 014, el PERFIL 1 no requiere experiencia, por lo tanto, este item no aplica.

EVALUACION DE ESTUDIOS ANA LUCIA CACERES TARAZONA
PUNTAJE MAXIMO (2) 300
Titulo de pregrado 50 50
Titulo de Posgrado como especialista 70 70
Titulo de Posgrado en maestria 80 0
Titulo de posgrado en Doctorado 100 0

De acuerdo a los documentos anexados, la participante ANA LUCIA CACERES TARAZONA allegé titulo profesional de
ADMINISTRACION DE EMPRESAS Y ESPECIALISTA EN SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTION HSEQ para lo cual y de acuerdo a los
términos de Invitacion Publica N° 014 se asignan ciento veinte (120) puntos.
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PERFIL 2:

VERIFICACION DE LA NECESIDAD DE LA CONTRATACION

La Universidad de Pamplona, requiere para la sede de Pamplona (20) personas de apoyo para prestar los diferentes servicios, en las
bibliotecas a los estudiantes, docentes y administrativos, con el fin de contribuir en el fortalecimiento y acceso a la informacion cientifica y
académica de los materiales suscritos por la Universidad, los materiales de libre acceso en la web y demas servicios de clasificacion de la
informacion, el manejo de software de similitud y escritura académica bajo normas especificas. Asi mismo, para iniciar exportacion del
repositorio de trabajos de grado de la Universidad a Dspace con el fin de mejorar la visibilidad de los mismos, a través de diversos buscadores
web, junto al incremento de indice H de las publicaciones con sello Unipamplona y del cuerpo de investigadores del alma mater, y como apoyo
de salas de lectura y préstamo bibliotecario e interbiblotecario de la Universidad de Pamplona.

Con el fin de ejecutar y apoyar actividades propias de la Biblioteca, se requiere la contratacion mediante la prestacion de servicios para la
oficina de Recursos Bibliograficos de la Universidad de Pamplona, en la ciudad de Villa del Rosario.

DESCRIPCION PARA LA PUBLICACION Y RECEPCION DE DOCUMENTOS

Se convocé a participar mediante invitacion publica a los interesados del proceso el dia 28 de marzo del 2022:

Publicacién en la pagina http://www.unipamplona.edu.co/unipamplona/portaliG/home_80/publicacion/publicado/index.htm
Publicacién en secretaria general Universidad de Pamplona.

El dia 29 de marzo de 2022, dentro del término establecido en la invitacién, presentaron la documentacion las siguientes personas:

JESSICA JHULIET GARCIA VARGAS
MAYERLY VALENTINA ISIDRO GAUTA
JUAN PABLO RODRIGUEZ LUNA
DEXY YULIETH ROMERO SOLER
MARIA ALEJANDRA MORA ACEVEDO
KAREN DAYANA CRISTANCHO ARIAS



http://www.unipamplona.edu.co/unipamplona/portalIG/home_80/publicacion/publicado/index.htm
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DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA CONTRATACION
Esta contratacion se encuentra amparada por la siguiente disponibilidad presupuestal:
N° CDP
INTERNO RUBRO CENTRO DE COSTOS VALOR
2.1.2.02.02.008.01.02 - OTROS
513 SERVICIOS ACADEMICA. $ 163.513.611,60
PERSONALES INDIRECTOS

El presupuesto Oficial para el presente proceso es de un millon cuatrocientos cincuenta y ocho mil doscientos siete pesos ($1.458.207),
mensuales y/o proporcionales.

DOCUMENTOS HABILITANTES:

JESSICA JHULIET GARCIA MAYERLY VALENTINA JUAN PABLO RODRIGUEZ LUNA DEXY YULIETH ROMERO SOLER
VARGAS ISIDRO GAUTA
N° DOCUMENTOS Cumple No Observacion | Cumple No Observacion | Cumple No Observacion Cumple No Observacion
Cumple Cumple Cumple Cumple
Hoja de vida (formato Gnico
de la funcion publica), X X X X
1 | firmada.
Constancias de estudios:
(certificacion, titulos, acta X X X X
2 de grado) legibles.
Las certificaciones ‘Iaborales X X X X
3 |© contractuales legibles.
Documento de
4 | Identificacion X X X X
Certificado que acredite la
definicion de su situacion NO APLICA NO APLICA X NO APLICA
5 | militar
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Certificacion bancaria para
afectos de pago

Tarjeta  profesional (si

aplica) NO APLICA NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Antecedentes fiscales
(contraloria) (con una
expedicion no mayor a 3 X X X
meses para la fecha de
presentacion)

Antecedentes disciplinarios
(procuraduria) (con una
expedicion no mayor a 3 X X X
meses para la fecha de
presentacion)

10

Antecedentes judiciales
(Policia Nacional) (con una
expedicion no mayor a 3 X X X
meses para la fecha de
presentacion)

11

Registro de medidas
correctivas RMNC (del mes X X X
vigente)

12

Certificado o formulario de
afiliacion a Salud (Mes
vigente) (debe ser
cotizante, contributivo, X X X
independiente, para
seminarios aplica como
dependiente).

13

Certificacion o formulario de
afiliacion a pension (Mes X X X
vigente)

14

Certificado médico
ocupacional (No aplica para X X X
seminarios o diplomados)

15

Rut (la informacion
contenida debe
corresponder a la vigente, X X X
con los codigos de la
actividad vigente).

El cédigo de la actividad
relacionado en el RUT no
corresponde a las actividades
arealizar. SE ENVIO
CORREO PARA
SUBSANAR, SUBSANO,
PERO EL DOCUMENTO
ESTA CON FECHA
POSTERIOR AL CIERRE DE
LA INVITACION.
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EVALUACION DE DOCUMENTOS

Se verificaron los documentos entregados por los participantes sin otorgarsele puntaje alguno, conforme al cuadro anterior, se puede
determinar para el PERFIL 2 que, los participantes JESSICA JHULIET GARCIA VARGAS, MAYERLY VALENTINA ISIDRO GAUTA y
JUAN PABLO RODRIGUEZ LUNA cumplen con la totalidad de los documentos habilitantes, por lo tanto, contindan en el proceso de
evaluacion, la participante DEXY YULIETH ROMERO SOLER no cumple con la totalidad de los documentos habilitantes, por lo tanto, no

contindia en el proceso de evaluacion.

EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA

La hoja de vida que cumpla los requisitos, sera evaluada teniendo en cuenta los criterios enunciados en la Invitaciéon Pablica N° 014 del

2022.

JESSICA JHULIET GARCIA | MAYERLY VALENTINA JUAN PABLO
EVALUACION EXPERIENCIA VARGAS ISIDRO GAUTA RODRIGUEZ LUNA
PUNTAJE MAXIMO (1) 100
EXPERIENCIA N/A N/A N/A

De acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 014, el PERFIL 2 no requiere experiencia, por lo tanto, este item no aplica.

JESSICA JHULIET MAYERLY VALENTINA JUAN PABLO
EVALUACION DE ESTUDIOS GARCIA VARGAS ISIDRO GAUTA RODRIGUEZ LUNA
PUNTAJE MAXIMO (2) 300
Titulo de pregrado 50 50 0 0
Titulo de Posgrado como especialista 70 0 0 0
Titulo de Posgrado en maestria 80 0 0 0
Titulo de posgrado en Doctorado 100 0 0 0
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De acuerdo a los documentos anexados, la participante JESSICA JHULIET GARCIA VARGAS allegé titulo de TECNICO LABORAL EN
AUXILIAR EN SISTEMAS INFORMATICOS para lo cual y de acuerdo a los términos de Invitacién Publica N° 014 se asignan cincuenta (50)
puntos.

De acuerdo a los documentos anexados, la participante MAYERLY VALENTINA ISIDRO GAUTA no allegé estudios, por lo tanto y de
acuerdo a los términos de Invitacién Publica N° 014 no se asigna puntaje.

De acuerdo a los documentos anexados, el participante JUAN PABLO RODRIGUEZ LUNA no allegé estudios, por lo tanto y de acuerdo a
los términos de Invitacion Publica N° 014 no se asigna puntaje.

MARIA ALEJANDRA MORA ACEVEDO
N° DOCUMENTOS Cumple No Cumple Observacién
1 Hoja de vida (formato Unico de la funcién publica), firmada. X
2 Constancias de estudios: (certificacion, titulos, acta de grado) legibles. X
3 Las certificaciones laborales o contractuales legibles. X
4 Documento de Identificacién X
5 Certificado que acredite la definicion de su situacion militar NO APLICA
6 Certificacion bancaria para afectos de pago X
7 Tarjeta profesional (si aplica) NO APLICA
Antecedentes fiscales (contraloria) (con una expedicién no mayor a 3 X
8 meses para la fecha de presentacion)
Antecedentes disciplinarios (procuraduria) (con una expedicién no X
9 mayor a 3 meses para la fecha de presentacion)
Antecedentes judiciales (Policia Nacional) (con una expedicién no
10 mayor a 3 meses para la fecha de presentacion)
11 Registro de medidas correctivas RMNC (del mes vigente)
En salud , se encuentra como subsidiada se
Certificado o formulario de afiliacion a Salud (Mes vigente) (debe ser requtlere g%mévl\‘l\r}?gpggcginéeo-cs};ﬂtg;fggimztgo-
. . . N N . . n activo, )
cotizante, contributivo, independiente, para seminarios aplica como X SUBSANO, PERO EL DOCUMENTO ESTA CON
dependiente). FECHA POSTERIOR AL CIERRE DE LA
12 INVITACION
13 Certificacion o formulario de afiliacion a pension (Mes vigente)
Certificado médico ocupacional (No aplica para seminarios o
14 diplomados)
el cédigo de la actividad relacionado en el RUT no
H A H P corresponde a las actividades a realizar, SE ENVIO
R}Jt_(la mformac:l_on contgnlda debe corresponder a la vigente, con los X CORREO PARA SUBSANAR, SUBSANO, PERO
caodigos de la actividad vigente). EL DOCUMENTO ESTA CON FECHA
15 POSTERIOR AL CIERRE DE LA INVITACION
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EVALUACION DE DOCUMENTOS
Se verificaron los documentos entregados por los participantes sin otorgarsele puntaje alguno, conforme al cuadro anterior, se puede

determinar para el PERFIL 2 que, los participantes MARIA ALEJANDRA MORA ACEVEDO no cumple con la totalidad de los documentos
habilitantes, por lo tanto, no continGia en el proceso de evaluacion.

OBSERVACION: Los siguientes participantes no manifestaron para que perfil aplicaban en la invitacién Publica N° 014, se solicitd mediante
correo electronico la informacion y no respondieron.

KAREN DAYANA CRISTANCHO ARIAS

- -—

ANBREA JOHANA RAMON TORRES
Jefe Oficina Contratacion

(el
Revis6: Dr. Luis Orlando odriguez Gémez
Asesor externo

Revis6: Angie Zuley Oro Isalve-Profesional Universitario

i/ . {— ' l i
Proyec(‘é:ANubia bhatricia Cristancho
Técnico*Administrativo




